
SMLOTJVA O DILO

D"omov pro seniory Námšť nad oslavor4 příspěr&oví oÍganizace
IC:71184520
se síďem: Náměšť nad oslavou, Husova 971

r-apsanáv obchodním reistříku vedeném l{raiským soudetn v Bmě pod sp. ztl.Pr 7437

zastoupená Ing" \rěrou Baňnovou' ředitelkou
bankovní účet č.: 19_4ó14080277 /Bl00
(dále |en,,obiednateť)
na ttranějedné

a

ÁD SECURITY s.r.o.
IČ: 61855"113

se síďem: Praha ó' Vokovice" K Červenému wchu w5Í2b
zapsanág obchodním reisďíku vedeném u M&nkého soudu vPtaze,odd. C, vložka 3152(,

zastoupená Ing. Laďslavem Kratochvilem, j ednatelem společnosti
bankovní účet č.: 712268773/$0a
(dáe |en,'Zhotovitď}
sa sartně &u}lé

(objednate| azhotovitel dáe uké společně jako ,,Smluvní straný' a samostatfiě ,,Smluvní
strana')

uzaítra1iníže uvedeného dne, měsíce a roku trrto smlouvu o dílo poďe $ 258ó a násl. zákanz č-

89/2012 Sb., občarrsbý zákonfu, v platném zněni (dáJe jen ,,občanský zákoník') (dále |en

'"Smlouvď)

I.

1. Na zák]adě nabídky zhotovitele ze' dne 2. 8. 2022 uzaťtzji smluvní Stfany tuto smlouvu,

ieiíž předmětem ie oprava dvďrniho systému centr:álních klíčů {dále ien ,,dilo'}.

Konkrétrrě se jedná o demontáž a montÁž zánrlio''ných vložek a visacích zámků' ieiich
kódování a vyrněnu klíčů (včetně matriálu, ptáce adopravy).

Celková předpokládarrá nabídková ceÍla za ó5 ks cylindric\Éch vložek a 171 kusů klíčů
včetně všech pracíie 189 95431včetrrě DPH-

Tato cena ie uvedeny včetně matetiálu a Ostatních provozrrích nákladů. Při zaměřování

vložek může vzniknout mímá cenová odchylka.

2. Zhotovitel se zavaz.lie za podrďlrtek obsaženych v této Smlouvě na vlastní nebezpečí a

náklady toto ďlo provést a předat iý zcela bezvadné a dokončené obiednateli.

3. ob|ednatel se zavanlie dílo převzít azaplaat zaněi dále uiednanou ceÍru-



l.

,

II.

Dodavatel se mvazlieprovést ďlo, ti. dodat ďlo" bez zbytečného odkladu' neipozdeii však

do 15. g- 2ozL-Reďizace bude probíhat v trudově olriednatele vždy dopoledních hoďrrách.

objednatel se zavazuje, že za včasné aÍádné provedení dílaubtadt zhotoviteli dohodnutou

cenu, která v úhrnu nepŤesáhne 199 000,_ Kč vč. 21% DPH (dále ien ,,Cena'). Maximální

cenu.líla lze měnitpouze písemnou dohodou obou smluvních stran-

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH a piípadná

změna zákonných sazeb DPH jako důvod pro změnu celkové ceny' a to bez změny

smloulry.

Dohodnutí cena bude obiednatelem uhaázťna na z'ákJadě zhotovitelem Y,Yst'Lvené faktury

se splatností 15 dní od jejilro donrčení objednateli. Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit

ažpoÍádném předání día dle této smlouvy.

tn""a" za plnění z téta smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet

zhotovitele, který ie správcem daně (finarrčním úřadem) zveřeiněn způsobem umožňuiícím

d:íikowý přístup ve smyslu ustanor'ení $ 98 zákona č. 235/2004 Sb. o darri z pťÁané

hodnoty' ve zrrění pozděiších předpisů {dáte jen ,,zákaÍt o DPH')-

Pclkrd se po dobu účinnosti této smlouw zhotovitel stane nespolehliw.ýrn plátcem ve

smyslu ustanovení $ 10óa zákonao DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí

DPH zazdaritelrné plnění přímo příslušnému správci darrě. obiednztelem takto provedená

úhrada ie považována za u|:r:azerú pffslušné části smluvní cerry rovnaiící se v.ffi DPH
fakturované zhotovitelem.

III.

v případě ponršení závazhl zhotovitele s přeďáním zce|abezsadného a dokončeného ďla

v temínu pl''ěÍ'í ie zhotclvitel povinen z-apla'át obiedn*teli smluvní pokunr ve vsi 0'0596

z celkové ceny ďla zakaždý i započaý den prodlení.Tato smlurrní pokutz nev.vlučuje nárok

obiednatele na náhradu škody z takového proďeni-

v případě ponršení zítvadrlo obiednatele zaphntzhotoviteli cerru ďla ďe této smlouvy ie

otriednatel povinerr z:rplznt zhotoviteli smluvrrí pokut've v'.fii 0,05% z celkové ceny díla

zakaždý i započaty den proďení. Tato smluvní pokuta nevylučuje nárok Zhotovitele na

náhradu škody z takového proďení.

Smluvní pokuty ďe této smlouv"v isou splatrré do 15 dnů ode dne obdržení písernné ú*v
k ieiich zzplacenl, a to na účet uvedený v takové wýzýě-

Zhotovitel prohlďuje' že se před u zavÍenimsmlouvy nedopustil sám nebo ptostřednictvím

iiné osoby žádného i.d"á"i i"ž by odporovďo zákonu nebo dobr'ým mtavůfn nebo by

zákon obcházelo" z{m&w žr nunbizel žádrré v"shody osobám podíleiícím se na zadání

zaIázky,na kterou s ním obiednatel wzavřel smlouvu, aže se nedopustil žádného iednlíní
narušujícího hospodářskou soutěž.

4.

(r.

l.

3.

4.



1.

objednatel rrÁ ptávo rypovědět tuto srnlour.u r. př{padě, že v souvislosti s plněním účelu

této smlouv,v doide ke spáchání trestrého činu- \'"1ýpovědní doba činí 3 d'y azaťlrtáběžet

dnem následuiícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi donrčeno zhotoviteli-

Smluvní Strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy také v případě, že druhá Smluvní

stfaÍra vstoupí do likvidace nebo se Zhotovitel ocitne v úpadku ďe zákona č- t82/20a6 sb.,

o úpaď[u a způsobech ieho řešení (insolvenčnízákan),ve zrr&rí pozděiších předpisů-

ry.

Tato smlouva nabýr-"á platnosti dnem podpisu aúč{rrnosti dnem zveřeinění v iníormačrrím

systému veřeiné spfáYy - Registnr smluv-

Jatékoli změny nebo doplnění této smloulry lze čjnit pouue po dohodě obou smlur'ních

stran písemnou formou prosďednictvím szestrrpně číslovaných dodatlni.

Tato smlouva ie vz-asÍena ve dvrru rryhotoverrích splatností originálu' z níchž k^žd^

smluvní strufia obdtil,po iednom r'ryhotovení-

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nev!'mahatelnýn nebo

neúčirrnýn' nedoq,Éká se tato neplatrurst, nerrymahatelnost či neúčirrnost ostatních

ustanoverrí této Smlouvy- Smluvní strany se zavazu1i bezcldkladně nahradit neplatrri

nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným

se steinýn nebo obdobným obchodním a ptávnkn smyslem, případně uzavřit novou

smlouvu-

Zhotovitel nfolovně souhlasí se zveřeiněním celého texfiJ této smloury včeulě p<ldpisů v
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smlurní strany po přečtení této Srnlouvy prohlašuií, že souh]así s je|ím obsahem, že tato

smlouva b.vla sepsána vážně,určitě' srozumitelně a na základě ieiich pravé a svobcrdné *ůle,

na důkaz čehož připoiuií níže své podpisy-

4.

. --... eeu u<U /CU'l

'""--ÝJ
Domov pro seniory Náměšť nad oslavou,

příspěvkoví organizace
ÁD SECURITY s.r.o.

I ng. I-adi s ku Krato th ui IIng. Vha Bxřinouá, ívdinlka


